1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	17 августа 2012 г.
	№ 28/249

г. Нижние Серги

О согласовании проекта постановления администрации Кленовского сельского поселения «Об образовании избирательных участков на территории Кленовского сельского поселения для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении досрочных выборов главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года
Руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение р е ш и л а:
1.
 Согласовать проект постановления администрации Кленовского сельского поселения «Об образовании избирательных участков на территории Кленовского сельского поселения для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении досрочных выборов главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение администрации Кленовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова

СОГЛАСОВАН
решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение
от 17 августа 2012 г. № 28/249
СПИСОК
избирательных участков на территории Кленовского сельского поселения для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении досрочных выборов главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года
	№ участка
	Центр участка
	телефон
	Описание границы избирательного участка

	576
	п. Ключевая,

ул. Первомайская, 72.

здание территориального органа
	62-240
	п. Ключевая

улицы: Ленина, Пролетарская, Гагарина, 8-е марта с № 30 до конца, Мира, Лесная, Карла Маркса, Космонавтов, Первомайская с № 64 и 73 до конца, Строителей, Запрудная

	577
	п Ключевая,
ул. Первомайская, 73-2, здание муниципальной собственности
	Сотовая связь
	п. Ключевая

улицы: Железнодорожная, Путейский городок, Первомайская с № 1 по 71 и 62, Октябрьская, ж/д казарма, 8-е марта с № 1 по № 28

	578
	п. Малиновый, муниципальное здание
	Сотовая связь
	п. Малиновый

	579
	с. Кленовское,
ул.Красных Партизан, 2А,

Центр культуры и досуга
	63-251
	с. Кленовское

улицы: Бажова, Ладыгина, Красных Партизан, Ленина с № 1 и 2 по № 114 и 125, Ворошилова с № 1 и 2 по № 54 и 81 и №№ 91, 99, Набережная, Пушкина, Школьный.

	580
	с. Кленовское,
ул. Ленина, 142,

здание ИП

«Васильев П.С.»
	Сотовая

связь
	с Кленовское

улицы: Соломина, Азина, Ленина с № 116 и 127 до конца, Ворошилова с № 56 и 83 до конца.

	581
	д. Киселевка,
ул. Центральная, 49
сельский дом культуры
	Сотовая

связь
	д. Киселевка

	582
	д. Отевка,
ул. Мира. д. 24

сельский дом культуры
	Сотовая

связь
	д. Отевка, д Красный партизан

	583
	д Талина,

пер. Клубный, 2

сельский дом культуры
	Сотовая

связь
	д. Талица , п. Контутановский

	584
	д. Контуганово, пер. Клубный, 1
дом культуры
	Сотовая

связь
	д. Контуганово

	585
	с. Старобухарово, ул. Советская, 41

здание территориального органа
	62-210
	с. Старобухарово, д Уразаево

	586
	с. Накоряково,
ул. Победы, 16 А
здание территориального органа
	63-182
	с. Накоряково, д. Упея

	587
	д. Сосновый Бор, ул. Центральная, 35
сельский дом культуры
	63-730
	д. Сосновый Бор

	588
	д. Васькпно,

ул. Школьная, 13

МКОУ СОШ д. Васькино
	63-741
	д. Васькино, д. Атняшка